
ZARZĄDZENIE NR 0050.223.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.223.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 46 238 552,64 4 048,39 0,00 46 242 601,03

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 21 589 893,88 4 048,39 0,00 21 593 942,27

     W Własne 21 589 893,88 4 048,39 0,00 21 593 942,27

          926 Kultura fizyczna 0,00 4 048,39 0,00 4 048,39

               92601 Obiekty sportowe 0,00 4 048,39 0,00 4 048,39

                    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 048,39 0,00 4 048,39

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.223.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 946 289,90 4 048,39 223 468,40 19 726 869,89

U Unijne Projekty 1 153 494,00 0,00 200 000,00 953 494,00

     700 Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 0,00 200 000,00 275 000,00

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00 0,00 200 000,00 275 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 847,00 0,00 4 847,00 0,00

               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 158,00 0,00 125 458,00 173 700,00

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 995,00 0,00 69 695,00 101 300,00

W Własne 18 494 306,61 4 048,39 23 468,40 18 474 886,60

     600 Transport i łączność 2 822 778,70 0,00 23 468,40 2 799 310,30

          60016 Drogi publiczne gminne 2 668 778,70 0,00 23 468,40 2 645 310,30

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 417,32 0,00 23 468,40 2 016 948,92

     926 Kultura fizyczna 249 877,88 4 048,39 0,00 253 926,27

          92601 Obiekty sportowe 5 000,00 4 048,39 0,00 9 048,39

               4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 048,39 0,00 4 048,39

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




